АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                        №

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского
округа от 30.05.2016г. № 296 «Об утверждении
Порядка разработки, корректировки, мониторинга
прогноза социально-экономического развития
Сусуманского городского округа»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 30.05.2016г. № 296 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, мониторинга прогноза социально-экономического развития  Сусуманского городского округа» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]    1.1. В подпункте 1.3.  пункта I, в абзаце один, слова «статьей 35» заменить словами «положениями».
    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Н.С. Заикину.

Глава Сусуманского городского округа                                                                  А.В. Лобов